1

國立東華大學原住民民族學院
101學年度第 2學期第 1次

主管會議記錄

壹、時間：102年 02月 20日(星期三)中午 12：10分

貳、地點：原住民民族學院院長辦公室（B307）

參、主席：吳院長天泰

肆、出席主管：林徐達教授兼主任、紀駿傑教授兼主任、陳宇嘉副教

授兼主任

（依姓氏筆畫排序）

伍、列席人員：

陸、主席報告：

柒、討論議題：

【第一案】本院 102 年度經費分配事宜，請討論。

 說明：102 年度本院經費總額如下，另請參閱附件。

*原民院資本門（教學訊輔設備費）3,596,200 元；經常門（業

務費+旅運費）1,575,730 元

*今年度本院電子期刊費用共計 668,891 元，設備費扣除期刊

費後餘 2,927,309 元

102年度原民院經費分配表

分配項目 院統籌 族文系 民社系 語傳系 合計

101年業務費  435,720   363,100   363,100   290,480  1,452,400

102年預算分配 456,830 425,500 378,200 315,200 1,575,730

比例 29% 27% 24% 20% 100%

101年設備費

(不含期刊)

 563,494   1,126,991   1,126,991   939,159  3,756,635

102年預算分配

(不含期刊)

439,309 878,000 732,000 878,000 2,927,309

比例 15% 30% 25% 30% 100%

1.期刊設備費(固定) 64,600 327,228 225,725 51,338 668,891

2.圖書設備費(彈性)

3.設備費/硬體(彈性)

 2

＊往年經費分配比例

1.經常門

分配項目 院本部 族文系 民社系 語傳系 合計

101年 30.0% 25.0% 25.0% 20.0% 100.0%

100年 20.0% 30.0% 30.0% 20.0% 100.0%

99年 30.0% 29.6% 25.7% 14.8% 100.0%

平均 25.0% 29.8% 27.8% 17.4% 100.0%

2.資本門

分配項目 院本部 族文系 民社系 語傳系 合計

101年 15.0% 30.0% 30.0% 25.0% 100.0%

100年 20.0% 30.0% 30.0% 20.0% 100.0%

99年 30.0% 29.6% 25.7% 14.8% 100.0%

平均 25.0% 29.8% 27.8% 17.4% 100.0%

3.圖書設備費(各系設備費內自行之用)

4.期刊設備費（已決標，不可變動）

分配項目 院本部 族文系 民社系 語傳系 合計

期刊設備費(不可動) 64,600 327,228 225,725 51,338 668,891

比例 9.65% 48.92% 33.75% 7.68% 100.00%

捌、臨時動議：請各系於 3/15 前推派一位老師負責 102 年度之名師

出馬招生活動，並將名單寄至院辦彙整，以利輪流擔任出馬之名

師。